平成 17 年 5 月 17 日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名　　　神鋼電機株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名     　　　取締役社長　佐伯　弘文

（コード番号  　6507      東証第 1  部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問 合 せ 先     　　　総務人事部　法務･広報グループ長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小島　茂

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ　：　 ０３－５４７３－１８００）

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成16 年 11 月 26 日の中間決算発表時に公表した平成 17 年 3 月期

（平成 16 年 4 月 1 日～平成17 年 3 月 31 日）連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせ

いたします。

記

１．平成 17 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 当期純利益

前回(平成16年11月26日)発表予想            （Ａ） 79,000 3,600 1,800

今 回( 平成17年5 月17日) 修正予想            （Ｂ）

（ 対 前 期 増 減 率            （％））

81,161

(16.3)

4,445

(115.6)

2,481

(115.4)

対前回発表予想増減額（Ｂ－Ａ） 2,161 845 681

対 前 回 発 表 予 想 増 減 率            （％） 2.7 23.5 37.9

（ご参考）

前期実績（平成 16 年 3 月期）
69,811 2,061 1,152

　　（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）　16 円 99 銭

２．理　由

　連結決算数値の集計が終了しましたので修正するものであります。
売上高につきましては、主に、連結子会社で増加したこと等により、前回（平成 16 年 11 月
26 日公表）予想の 790 億円から 21 億 61 百万円上方修正し、811 億 61 百万円としております。
損益面につきましては、売上高増加及び関連会社であるアシストシンコー㈱の業績が好調であっ
たことから持分法による投資利益が増加したこと等により、経常利益を前回予想の36 億円から
8 億 45 百万円上方修正し 44 億 45 百万円に、また、当期純利益も前回予想の 18 億円から
6 億 81 百万円上方修正し、24 億 81 百万円としております。

以　上